Kính gửi:

- Công an huyện Vĩnh Linh;

- Hạt kiểm lâm huyện Vĩnh Linh;

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

          - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 5424/UBND-NC ngày 18 tháng 10 năm 2023 của

UBND tỉnh Quảng Trị về việc nâng cao hiệu quả công tác thi hành pháp luật về

xử lý vi phạm hành chính trên địa bàn huyện; UBND huyện yêu cầu các phòng,

ban, ngành, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện, UBND các xã, thị trấn tổ chức

nghiên cứu, quán triệt và nghiêm túc triển khai, thực hiện các nội dung tại Công

văn số 5424/UBND-NC ngày 18/10/2023 của UBND tỉnh Quảng Trị.

(Gửi kèm theo Công văn số 5424/UBND-NC)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:

 - Như trên;
 - CT, các PCT UBND huyện;

 - Lưu: VT, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Văn Thành

ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN VĨNH LINH

Số:         /UBND-TP

V/v nâng cao hiệu quả công tác thi

hành pháp luật về xử lý vi phạm hành

chính trên địa bàn huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày     tháng 10 năm 2023

		2023-10-27T07:20:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Trí<nguyenductri@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-27T14:41:25+0700

		2023-10-30T09:20:22+0700

		2023-10-30T09:25:08+0700

		2023-10-30T10:08:15+0700

		2023-10-30T10:08:15+0700

		2023-10-30T10:08:15+0700